上海市教育委员会文件
沪教委财〔2018〕9号

上海市教育委员会转发《上海市财政局关于转发
<财政部关于开展2017年度行政事业单位内部控制
报告编报工作的通知>的通知》的通知
市教委系统各预算单位：
现将上海市财政局《关于转发<财政部关于开展2017年度行政事业单位内部控制报告编报工作的通知>的通知》（沪财会〔2018〕5号，以下简称《通知》）转发给你们，请按照执行，并于3月12日（星期一）前将《2017年度行政事业单位内部控制报告》（格式见《通知》附件）加盖公章并由负责人签章后报送至市教委财务处，电子版本（从2017年度行政事业单位内部控制填报软件导出的jio.格式文件）同时发送至市教委财务工作网站。
联系人：王颉卿（联系高校）、周倩冰（联系其他单位）；联系电话：23117075、23116690

附件：上海市财政局关于转发《财政部关于开展2017年度行政
事业单位内部控制报告编报工作的通知》的通知
上 海 市 教 育 委 员 会
2018年2月24日

	上海市教育委员会办公室
	2018年3月5日印发

1
—  1  —